平成24年7月4日
各 位

会社名     株式会社セキド
代表者名    代表取締役社長

関戸正実
（コード番号9878 東証第二部）
問い合わせ先    経営企画室

室長 清水暢之
TEL：03-6279-0565

取締役の担当職掌の変更の件

 当社は、本日開催の取締役会において、取締役の担当職掌の変更について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．理由
 家電事業における中期的な事業戦略の再構築を図るため。

２．担当職掌の変更（平成24年7月4日付）

≪氏名≫ ≪変更後≫ ≪変更前≫
横川 雅朗 取締役執行役員

特命担当
取締役執行役員
家電事業部長

３．ご参考（後任人事）

≪氏名≫ ≪変更後≫ ≪変更前≫
手塚 一朗 家電事業部

事業部長
兼ＦＣ部長

家電事業部
営業部長
兼ＦＣ部長

森  正行 家電事業部
副事業部長

家電事業部
営業部次長

以 上

mjsadmin
新規スタンプ